Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация Костино-Быстрянского
сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11 мая 2022 г.                                   № 14                     х. Костино-Быстрянский

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности Костино-Быстрянского сельского поселения

В соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ "О защите конкуренции", приказа Федеральной антимонопольной
службы от 10.02.2010 № 67, решением Собрания депутатов Костино-
Быстрянского сельского поселения от 29.03.2018 № 60 "Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Костино-Быстрянского сельского поселения"

1. Провести аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды недвижимого имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение».
2. Установить:
способ проведения торгов – открытый аукцион в электронной форме.
3. Утвердить документацию об открытом аукционе на право заключения договора аренды недвижимого имущества, являющегося собственностью Костино-Быстрянского сельского поселения.
4.	Извещение о проведении аукциона разместить на официальном сайте торгов (https://torgi.gov.ru/, https://www.rts-tender.ru/) не менее чем за тридцать дней до дня окончания подачи заявок на участие в аукционе.
5.	На основании отчета № 12/21-26 от 24.12.2021 (оценщик ЧПО Лиманский В.Н.) об определении рыночной стоимости размера арендной платы за объект недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Костино-Быстрянского сельского поселения, установить стартовый размер годовой арендной платы 100700 (Сто тысяч семьсот) рублей, в том числе НДС: 16783 (Шестнадцать тысяч семьсот восемьдесят три) рубля 33 копейки.
6. Главному специалисту по земельным и имущественным отношениям  Костино-Быстрянского сельского поселения Грецовой Л.В. провести аукцион в соответствии с действующим законодательством.
     7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения							          А.В. Тареев